
S

H CC

R

R

Tür
Door

S

1

1a
2a

3a

2 3 4

B118 V8
B117 V8

8 mm

B11
8 V

8
B11

7 V
8

B106 V10/12
B105 V10/12

10/12mm

B10
6 V

10/
12

B10
7 V

10/
12

1 32

KPB62GHP 

Produktansicht
Product view

Abmessungen & Glasausschnitt
Dimensions & glass cutout

Ventil zur
Geschwindig-
keitseinstellung

Speed control valve

MONTAGEANLEITUNG / INSTRUCTION
Hydraulisches Pendeltürband
Hydraulic double action door hinge

Material: Aluminium
Oberfläche: Edelstahleffekt eloxiert
Für 8-12 mm Glas
Max. Glasgewicht: 100 kg Paar
Max. Ausladung: 1000 mm 
Glas-Wand, Arretierung 90° / 0° / 90° 
Selbstschließend ab 80°
Nullstellung justierbar 

Material: Aluminium
Surface: Stainless steel effect anodized
Fit for 8-12mm glass 
Max. glass door weight: 100 kg pair
Max. width: 1000 mm 
Glass-wall, locking at  90° / 0° / 90°
Self-closing at about 80°
Zero-position adjustable
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AUSRICHTUNG / ALIGNEMENT
Nullstellung justierbar
Zero-position adjustable

Eine Umdrehung
lockern
Loosen up one lap

KPB62GHP 

Produktansicht
Product view

Material: Aluminium
Oberfläche: Edelstahleffekt eloxiert
Für 8-12 mm Glas
Max. Glasgewicht: 100 kg Paar
Max. Ausladung: 1000 mm 
Glas-Wand, Arretierung 90° / 0° / 90° 
Selbstschließend ab 80°
Nullstellung justierbar 

Material: Aluminium
Surface: Stainless steel effect anodized
Fit for 8-12mm glass 
Max. glass door weight: 100 kg pair
Max. width: 1000 mm 
Glass-wall, locking at  90° / 0° / 90°
Self-closing at about 80°
Zero-position adjustable

Die Ausrichtungsschrauben 
sind nicht fest angezogen
The alignment screws
are not lightened
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